
 

 ŘÍMSKOKATOLICKÉ FARNOSTI 
MILONICE – DOBROČKOVICE – NEMOTICE 

Pořad bohoslužeb 
v týdnu od 24.11. do 1.12. 2024 

web: milonice.rkf.cz 
email: milonice@dieceze.cz 

P. Stanislav Mahovský: 608 077 718 
 

Milonice: 

- v úterý v 18:30 budou v kostele modlitby chval 

Dobročkovice: 

-   

Nemotice 

- 

--------------------------------------------------------------- 
- příští pátek 29.11. po mši svaté v Milonicích, která 
bude v 17:30 budou vydávat svědectví o svém 
obrácení manželé Hubičkovi, které se jim dostalo 
v Medjugorje. Jste všichni zváni. Přijďte si je 
poslechnout. 

- příští neděli 1.12. přijede do našich farností 
František Homola z Rajhradic, který organizuje 
sbírku pro nové zvony ve Staré Vodě. Po mši svaté 

nám krátce k tomu něco řekne. Kdo by mu chtěl 
přispět, může tak učinit. 

- tuto sobotu 30. 11. bude v Uhřicích duchovní 
obnova, kterou povede P. Miroslav Slavíček. Začne 
od 16:00 hod. Od 18:00 možnost přijmout svátost 
smíření, adorace. Od 19:00 mše svatá, žehnání 
adventních věnců 

- minulou neděli při sbírce na média bylo vybráno: 
Milonice - 3 420-, Kč Nemotice - 1 500-, Kč 
Dobročkovice 4 165-, Kč 

- je možné se ještě přihlásit na národní pouť do Říma 
a to nejpozději do 30.11. Odjezd autobusem je 26.3. 
večer, příjezd 31.3. dopoledne. Pouť organizuje 
farnost Žarošice. Mše svaté v papežských bazilikách, 
návštěva Orvieta a Bolsena, Castel Gandolfa. 
Místenky v Římě jsou zarezervované přes P. 
Dokládala, takže je to oficiální. 

Neděle Slavnost JEŽÍŠE KRISTA KRÁLE 

Milonice   
8:00 

Za rodiče Šmídovy, živou a + rodinu 
Kiliánovu a duše v očistci 

Dobročkovice 
9:30 

Za Marii a Štěpána Venhudovy, Stanislava 
Tměného a živou a + rodinu 

Nemotice 
11:00 

Za živou a + rodinu a duše v očistci   

pondělí 
Svaté Kateřiny Alexandrijské, 
panny a mučednice 

Milonice   
7:00     

 Na úmysl dárce 

úterý 34. týdne v mezidobí 
Milonice    
7:00         

  Za Viktora Kuřimského 

středa 34. týdne v mezidobí 
Dobročkovice 
17:00 

 Za všechny pronásledované křesťany 

čtvrtek 34. týdne v mezidobí 
Nemotice     
17:00        

  

pátek 34. týdne v mezidobí 
                     
Milonice 
17:30 

 

Sobota 
Svátek svatého Ondřeje, 
apoštola 

Uhřice     
od 16:00           

DUCHOVNÍ OBNOVA 

Neděle 1. NEDĚLE ADVENTNÍ 

Milonice     
8:00 

Za živou a + rodinu Hrubých a Nebojsovu 

Dobročkovice 
9:30 

Za Jaroslava Přibilíka, bratra, rodiče a Boží 
požehnání pro celou rodinu 

Nemotice 
11:00 

Za farníky 

 


